PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023.

O Município de Irecê-BA, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do
Aviso do Pregão Eletrônico nº 006/2023, onde se lê “N° da Licitação: 933032” leia-se: “N° da Licitação: 996120” e alterar a
data de realização do mesmo para o dia 10 de maio de 2023, 08:30h. Site: www.irece.ba.gov.br. Carla C. R. Ferreira/Pregoeira.